346, 20. 436, 85. 436, 20. 608, 15.

676,10. 587,16; scripsi et snbscripsi
v. seribere subscribero rogare v.

rogare.

subscriptio subscriptioiies, suscripoiones

23,5. 28,16. 43,5. 44,5. 47,1. 53,15.

64,15. 88,1. 170,15. 209,20. 360,25.

653,15. 554,30; subsiriptiones subter

ndnixas 497, 15.

subscriptor pro me suscriptor accessit

578, 35.

subsequi ad presuiis subsceuta possessio

76,20; traditio subsequntur 164, 20.

subsigillare 434, 85,

anbaignare testes subsiguati 646, 80.

snbstantia 31,1. 110,26. 679,20; s.

monasterii 40, 5; s. moi>achorum

75,10. 136,5; s. pauperum 78, 15.

135,15.

subsiantialis victus 72, i.

substentatio, susieidatio 72, 1.

subtraliore de alituius potestate vel
defeinsione (se) subtralierc 168, 20;
de servitio se subtrahere 694, 80.

snburbium civilatis 291,85. 301,1.1.

suiecdere, suceidere 18,25. 69,10. 8H,10.

147,10.16. 250,6. 274,30; per logera
s. 147, 10; légitime s. 275, 1; iuro
liereditario s. 338, 5. -160, 26; ex

testamento s. 174, 25; succédât ad

dominandum vel ad {ex)eolendum

256,85. 256,1. elerk'us, euicum-

que paiToecbia iure suecedHur 264,15.

sueeessio; ex suecossione parentuni 62, io,O.

87,25. 208,15. 400,1; suoeessio legi-
tima 72,10. !52, 5; ex légitima, suc-

ccMSione parentum 89, 10.

stiffraganei 411,85. 416,20. 420,26.

509,35. 556,6; sutïrnganeus episcopus
468, 6.

suftusum == Htrtimcntwm 49, 13.

sumptus 162,1. 420,1; sumptus et (vol)

exponsae 152, 10.15; sumptus vel litis

expensae 536,5. 591,1; «umptus iitis

et expeiisis 53fi, 1 cf. inscriptio,

scriptio.

HUiiiûu v. sonin.

guntelites (?) 66, 10.

supeiiex .MipelU't-.tik1., KUpjR'ili'i-iîlr', snù
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pelleetpelleotile, suppellectilem 50,16. 435,80.

436,16; s. doiuus82,6. 83,25. 84,16.

279, 85 s, monasterii 1 22, 25.

super: venire super aliquem 153. 192,1;

quod feci, super me feci 192,5.6.

superadvivere 587, 5.5.

superare pyo sperare 170,25.
superdictïones, superdicciones 88, 5.

superinspector = archiepiscopusi 347, 10.

superpositus, suprapositus: superpositum,

superposita etc. 20, 30. 136– 139.

145, 15. 156, 25. 160, ao 199,10.

203,30. 208,10. 234 236. 243.

250,1. 254. 269,15. 294,5. 441,1.

.476,30. 476,20,35. 480,26. 490,10.25.

,597,5.30. 724,10; omne aediftcium:

snprapositum 272,15; casticia super-

posita 231,85. 234, 1. 236; cf. 230,6.

supersallicio 6,30.

superscriptio 404,5.5.

supersédere, suprasedero 251,20. 262,20;

mansos duos cum duobus soperseden-
tibus tributariis 318,20.